
                                                          Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia” 
                                  Istituto Tecnico Tecnologico – Istituto Professionale Industria e Servizi 
 

N° protocollo e data: vedi segnatura 
CUP: E34D22005760006 – “Se faccio imparo” 
Selezione personale Esperto P1C 

M4C1I1.4 – 2022-981-P-11318 Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica  
 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 
Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it 

Avviso di selezione personale Docente interno per realizzazione percorsi P1[C] 7819/2024 
**REVISIONE TERMINI** 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA 
- la determina di avvio procedimento n. 138/2024, prot. n. 7805 del 20/09/2024; 

VISTO 
- l’Avviso di selezione personale docente interno, prot. n.7819 del 21/09/2024; 

 PRESO ATTO 
− che gli organi collegiali funzionali alla definizione delle edizioni sono ancora in corso; 
− che la richiamata complessità logistica, al punto Assegnazioni incarichi e compensi dell’Avviso 

prot. n. 7819, sia oggi valutabile in termini più gravi; 
RITENUTO 

- che per una ottimale attuazione delle edizioni previste nell’Avviso prot. n. 7819 sia opportuno 
non prevedere un numero massimo di posizioni da attribuire; 

DETERMINA 

− di posticipare la scadenza di presentazione delle istanze al giorno 07/10/2024, ore 19:00; 
− di considerare il numero massimo di incarichi attribuibili in ragione del numero di edizioni previste 

pari a 115; 
− di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 

pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 

Cento, 02 ottobre 2024 
                                                                                                             Dott.ssa Elena Accorsi 
                                                                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                      ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
67

 -
 0

2/
10

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
I

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
01

47
 -

 0
2/

10
/2

02
4 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

mailto:feis01400g@pec.istruzione.it

		2024-10-02T10:48:09+0200
	ELENA ACCORSI




